
Zarządzenie Nr 4/2022 

Dyrektora Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie 

z dnia 15 lutego 2022 roku 

 
 
w sprawie: przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Centrum Profilaktyki 

Uzależnień w Krakowie  

 

 
Na podstawie § 5 ust. 6 Statutu Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie, nadanego 

uchwałą Nr LXVI/1907/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 września 2022 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzam i wprowadzam w życie „Regulamin Organizacyjny Miejskiego Centrum 

Profilaktyki Uzależnień w Krakowie”, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuje wszystkich pracowników do przestrzegania zapisów niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 32/2018 Dyrektora Miejskiego Centrum Profilaktyki 

Uzależnień w Krakowie z dnia 23 października 2018 roku z późn. zm. 

 

 


